INDICAÇÃO N° 1111/2009
                    ASSUNTO: PROPÕE A NOTIFICAÇÃO DO PROPRIETÁRIO DE TERRENO LOCALIZADO NA AVENIDA SENADOR LACERDA FRANCO, LOTE 04, PARA A CONSTRUÇÃO DE CALÇADA - CENTRO.
                   Senhor Presidente:

                               INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos regimentais, que se digne S.Exa. atentar para a necessidade de notificação dos proprietários de terreno para construção de calçada.

                            A presente solicitação justifica-se tendo em vista que a falta do devido passeio público em alguns imóveis do bairro em causado dificuldades para o transito dos pedestres. Além disso, a existência de muito mato dificultando a passagem por essa avenida.

SALA DAS SESSÕES, 18 de Agosto de 2009.

EDVALDO HÚNGARO

Vereador - PPS